

Arkitektstuderande deltar i årets stora kakeltävling **Finalisterna till Kakeltävlingen nominerade**

Byggkeramikrådet (BKR) delar årligen ut 2 prestigefyllda priser inom byggkeramik, Stora kakelpriset resp Kakeltävlingen. Båda tävlingarna syftar till att på ett nytt och kreativt sätt använda sig av kakel och klinker inom modern arkitektur. Medan Stora Kakelpriset delas ut till ett befintligt byggnadsverk, vänder sig Kakeltävlingen till arkitektstuderande som utifrån en tävlingsuppgift ska skapa ett förslag till byggnadsverk där byggkeramiska produkter ligger till grund för den estetiska och funktionella utformningen. Temat för årets tävlingsuppgift är *"Ett flytande rum för badkultur"*. Totalt har 26 tävlingsbidrag lämnats in, och juryn har nu nominerat 3 av dessa som finalister.

Kakeltävlingen vänder sig till studenter vid arkitekt högskolor i Sverige och anordnas varje år i samråd med Sveriges Arkitekter. Tävlingens syfte är att öka kunskaperna kring det mångtusenåriga materialet keramik, samt att främja god användning av byggkeramik i Sverige.

Med årets tävlingsuppgift - *"Ett flytande rum för badkultur"* - vill BKR engagera studenter i hur man tillgängliggör vattnet i staden för allmänheten genom ett nytt flytande och flyttbart rum för badande.

De tre finalisterna kommer nu att gå vidare med att bygga upp sina artefakter. När artefakterna är färdigställda kommer juryn att göra den slutgiltiga bedömningen och utse en vinnare av Kakeltävlingen 2017. Alstren kommer också vara en del av utställningen vid prisutdelningen tillsammans med övriga tävlingsbidrag. Samtliga tävlingsbidrag finns presenterade på BKR:s hemsida - <https://www.bkr.se/om-bkr/tavlingar/kakeltavlingen-2016/bidragen-2017/>

Finalister i Kakeltävlingen 2017 är i alfabetisk ordning:

Badpalatset – en modern klassiker

Klassiskt Dopp

Publika badrummet

Vinnaren av Kakeltävlingen presenteras vid prisutdelningen den 30 november, på Spårväghallarna i Stockholm.

För ytterligare information kontakta:

Katarina Silfversvärd Wintzell, Kommunikationsansvarig

Tel: 08-556 982 42, Mobil: 0705-87 56 70 Mail: katarina@bkr.se

Fakta om Byggkeramikrådet

Branschorganisation Byggkeramikrådet (BKR) bildades år 1989 av Plattsättarentreprenörernas Riksförening (PER) och Kakelföreningen (KAF). BKR ska leda den tekniska utvecklingen och ta tillvara kunskapen från entreprenörer och leverantörer inom det byggkeramiska området. Vår roll är också att agera rådgivare och expert när det gäller användandet av keramiska material, såväl i våtrum som i torra utrymmen. Våra Branschregler för våtrum, BBV, är för keramiska konstruktioner i våtrum ansedda som riktlinjer för fackmässighet inom området. En viktig del av BKR:s verksamhet är utbildning. Läs mer på www.bkr.se